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2021. január 16., szombat Skaters warm up groups begin duration end

Ice	resurfacing 11:20 0:10 11:30
Csiszér	Emese-Lamasse	Axel	páros	ritmustánc	bemutatója 11:30 0:10 11:40
A	Sport	Magic	junior	csapat	kűr	bemutatója 11:40 0:10 11:50

Ice	resurfacing 11:50 0:10 12:00
Mini chicks fiú free 1 12:00 0:08 12:08
Mini	cubs	fiú	free 2 12:08 0:10 12:19
Cubs	fiú	free 3 12:19 0:15 12:34

4 12:34 0:22 12:57
5 12:57 0:27 13:24

Ice	resurfacing 13:24 0:15 13:39
5 13:39 0:27 14:06
6 14:06 0:32 14:38

Mini	Cubs	lány	free 7 7 14:38 0:40 15:19
Ice	resurfacing 15:19 0:15 15:34

Mini	Cubs	lány	free 8 8 15:34 0:45 16:19
6 16:19 0:35 16:54
6 16:54 0:35 17:29

Eredményhirdetés	a	jégen	a	Mini	Chicks,	Chicks,	Mini	Cubs,	
Cubs	kategóriáknak	+	Ice	resurfacing	+	dinner	break

Advanved	novice	fiú	short 1 18:14 0:09 18:23
Advanced	novice	lány	short 7 18:23 0:35 18:58
Junior	fiú	short 1 18:58 0:11 19:09
Junior	lány	short 5 19:09 0:26 19:36

Ice	resurfacing 19:36 0:15 19:51
Senior	férfiak	short 2 2 19:51 0:16 20:08
Senior	nők	short 2 2 20:08 0:16 20:24

71 9:04

2021. január 17., vasárnap Skaters warm up groups begin duration end

6 8:00 0:35 8:35
7 8:35 0:40 9:15

Basic	Novice	lány	II.	Free 6 6 9:15 0:35 9:50
Ice	resurfacing 9:50 0:15 10:05

Basic	Novice	lány	III.	free 4 4 10:05 0:24 10:29
Intermediate	novice	fiúk 3 3 10:29 0:22 10:51
Intermediate	novice	lányok 7 7 10:51 0:39 11:31

Eredményhirdetés	a	jégen	a	Basic	Novice	és	Intermediate	Novice
kategóriáknak	+	Ice	resurfacing	+	lunch	break

Advanved	novice	fiú	free 1 12:18 0:09 12:28
Advanced	novice	lány	free 7 12:28 0:39 13:07
Junior	fiú	free 1 13:07 0:12 13:20
Junior	lány	free 5 13:20 0:30 13:50

Ice	resurfacing 13:50 0:15 14:05
Senior	férfiak	free 2 2 14:05 0:19 14:25
Senior	nők	free 2 2 14:25 0:19 14:44

Eredményhirdetés	a	jégen
	az	Advanced	Novice,	Junior	és	Senior	kategóriáknak

51 7:14
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Senior, Junior, Advanced Novice, Intermediate Novice, Basic Novice  

és Utánpótlás korosztályok számára 

 
Budapest 2021. január 16-17. 
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Sebestyén Korcsolya Sport Egyesület  

Budapest 1025 Őzgida u. 23/1 
Gór-Sebestyén Júlia 

Email: sebestyencup@gmail.com 
+36309034692 

Facebook oldal: Sebestyén Cup 

 

 

 


